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REKLAME

Dalanaustet - Utsira

Åpningstider og arrangementer 
kunngjøres på Facebooksiden 

hver uke. 
https://www.facebook.com/Dalanaustet 

Tlf.: 418 52 330

REKLAME

Sjømatrestaurant Dahmsgård

Informasjon om menyen, åpningstider 

og mer oppdaterer vi på facebook. 

Velkommen til oss!

  Daniella og Hans

UTSIRA 
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REKLAME

Vind i Håret har åpent for Drop-In fra 
10:00 til 14:00, fra mandag til fre-
dag.

Jeg har åpent for timebestilling fra 
mandag til søndag, tidlig sent og alt 
i mellom. 

Kontakt på Facebook eller 

på tlf. 99 70 71 69
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Konstituering av kommunestyret
for perioden 2023 - 2027

Da var konstitueringen av nytt kommunestyre for neste periode unnagjort, og jeg vil i den anledning takke 
for fornyet tillitt som ordfører på Utsira, og gratulere det nye kommunestyret, og alle som har fått ett nytt 
verv for de neste 4 årene.

Jeg er imponert over valgdeltagelsen i vår kommune og at vi også denne gangen klarte å stille 2 lister til 
valg. Det er ikke en selvfølge når en bare er snaut 200 innbyggere og ca. 150 stemmeberettigede. 

I tillegg vil jeg berømme Utsira barnehage og Utsira skole som gjorde en ekstra innsats med å sette 
demokrati og valg på agendaen. Utsira skole hadde eget valg og lagde egne partier med partiprogram. 
Utsira barnehage holdt et eget valg på valgdagen, der de fikk egen stemmeurne og fikk stemme over hva 
det skulle ha til lunsj den dagen. 
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Årets valg førte til store endringer i kommunene i landet og også på Haugalandet, hvor 6 av 9 kommuner 
nå får nye ordførere og posisjoner. Kun 2 av 9 ordførere ble gjenvalgt på Haugalandet, jeg på Utsira 
og Ole Johan Vierdal i Vindafjord. Så det blir spennende å bli kjent med de nye ordførerne og hvordan 
samarbeidet vil bli de neste 4 årene.

Det er mye som skjer i kommunen vår, og det vil fortsette å være mye arbeid med Utsira Nord, men 
det er også mye annet vi må ta tak som; flere aquakulturprosjekter som under arbeid, utvikling av 
helårsreiselivet, testsenteret til Haugaland Kraft og en kommuneplan som skal revideres i nær fremtid. Så 
har vi Rutebåten Utsira AS, hva vil skje der? Fristen for innlevering av anbud er gått ut, og jeg forstår at 
interessen er stor. Saken skal behandles og tildeles i fylkestinget i desember. Det blir spennende å følge 
og har stor betydning for dette samfunnet.

Forslag til økonomiplan blir lagt frem for kommunestyret den 9.11. Det er mange tunge investeringer som 
venter oss, med krav til ny brannstasjon, nytt sykehjem, oppgradering av havner m.m. Det blir krevende, 
men det viser at det er stor aktivitet i kommunen, og vi må prioritere og gjøre vårt beste for at vi klarer å 
utvikle kommunen i positiv retning de neste årene.

ORDFØRER, MARTE EIDE KLOVNING
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1. september fylte Florinda 60 år, hun ble da gjort 
stas på av små og store i sirakompasset. 

Florinda har jobbet i barnehagen i over 20 år, og 
på den tiden har hun rukket å følge opp, gi omsorg 
og trygghet til mange barna som har vokst opp på 
Utsira.

Gratulerer med 40 årsdagen ordfører Marte ! 

Og gratulerer med gjenvalget. Vi er takknemlige og 
stolte over å ha en så ung, flott og flink dame som 
Utsiras fremste representant i fire nye år - etter 11 
år allerede for Utsira kommune. 
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UTSIRA FORBEREDER SEG PÅ 
FLYTENDE HAVVIND 

Utsira har vinden og beliggenheten til å ta en posisjon innen flytende havvind park – Utsira nord som nå 
utvides med Vestavind F dvs vi får 1986 km2 havvind park utenfor stuedøren.

I samarbeid med Energy innovation har Utsira kommune og næringsliv startet reisen med å sikre fremtidig 
lokal kompetanse. Utsira tar grep om deres egen fremtid.

Utsira er Norges minste kommune, men ligger midt i Norges største satsing innen flytende havvind: Utsira 
Nord og Vestavind F. Disse prosjektene vil kreve mye erfaring, kompetanse og yrkesfag innen havvind, 
som det er mangel på i dag.

For å vite hva de skal planlegge for, har Utsira i samarbeid med Energy innovation besøkt Egersund 
Energy hub – et senter for fornybar energi og miljøteknologi. 
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Den 6. oktober fikk representanter fra kommunen og næringslivet se GWO trenings- og 
utviklingssenteret for drift og vedlikehold, vindkraft og miljøteknologi onshore og offshore. De 
gjennomførte også et WLA kurs – wind licence access kurs – som gir dem lov til å entre en vindturbin 
som besøkende.

Utsira har svært lang erfaring innen maritim sektor og innen olje og gass. Med sin unike kompetanse kan 
Utsira medvirke til stor verdiskaping og nye arbeidsplasser lokalt, med regionale ringvirkninger. Utsira 
kan bidra til etablering av et hjemmemarked rundt flytende havvind, og bidra til at Norge tar en global 
ledende posisjon for denne teknologien.

Utsiras unike beliggenhet gjør at de kan satse på økt kunnskap og innovasjon for å øke 
konkurransekraften i det internasjonale markedet. Det er også viktig å sikre både lokal og regional Norsk 
kompetanse i prosjektene. Kostnadsbildet for flytende havvind viser at 60% av Utsira Nord kostnadene vil 
være innenfor marine operasjoner og logistikk, 10% operasjonsbase, og 30% vedlikehold.

Utsira kommune og næringsliv viser med dette at de er fremtidsrettede og engasjerte i å utvikle sin egen 
region. De ønsker å være en del av den grønne omstillingen som flytende havvind representerer, og skape 
nye muligheter for innbyggerne.

NÆRINGSUTVIKLER, GRETE RYDNINGEN MØGSTER
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Per dags dato mangler det boliger til salgs på Utsira. Samtidig er det flere som ønsker å leie en bolig. 

Det ble gjort endringer i regelverket som gjør det enklere å bygge et mikrohus på bebygd eiendom uten 
krav til ansvarlige foretak. Det vil si at du kan søke om og bygge selv et mikrohus i din hage.

Reglene som trådte i kraft 1. juli 2023 gjelder for frittliggende boligbygninger med bruksareal på inntil 30 
m², med 1 boenhet i 1 etasje uten kjeller. Bygningen kan ikke være høyere enn 4,5 m over bakken på noe 
punkt. Hems er tillat. Mikrohuset må ha kjøkken, stue, soveplass, toalett og bad. Pipe og ildsted er ikke 
tillat. Bygget kan være fundamentert til grunnen, ha hjul eller være oppført på en tilhenger.

Du må plassere mikrohuset på en eiendom som er regulert for bebyggelse og som er bebygd med et 
hus – det er færre byggtekniske krav for mikroshus enn eneboliger, men det kan være begrensninger i 
kommuneplanen. Utsira kommune er behjelpelig med å avklare krav til plassering av et mikrohus på din 
eiendom. 

Det er flere forhandlere og produsenter som selger byggesett/modulhus. Hvor mye koster det å bygge et 
mikrohus? Det koster gjerne 200 000–500 000 kroner å bygge et mikrohus selv. 

Åpningstider butikk og kafe:
MAN-TORSDAG      8 -18
FREDAG       8 -19
LØRDAG                 9 -16
SØN- & HELLIGDAG              12 -14

REKLAME

I vår kafe serveres skalldyr, 
vårullar, stekte baguetter, smurte 
baguetter, smørbrød, wrap, god 
kaffe og verdens beste dronning 
Mauds fromasj.

DAMIAN BÅDSVIK

Fra 1. juli 2023 gjelder nye regler som gjør det enklere 
å bygge mikrohus.

HAR DU PLASS I HAGEN ?
MIKROHUS
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UTSIRA
 

Bekkens Bestanddeler
2023 - 2027 

DAMIAN BÅDSVIK

Bekkens Bestanddeler er et samarbeid mellom Kristen Rønnevik og Kamilla Skrinde, med en felles 
interesse for langtidsstudier av sted som kunstnerisk prosess. Det er et stedsbestemt og relasjonelt 
kunstprosjekt på Utsira.

Området vi arbeider med er et offentlig sted og en passasje eid av Utsira kommune. Sentralt i 
kunstprosjektet er sosial refleksjon og aksjonisme rundt vern av landområder både som idé og handling.
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Vi har det siste året arbeidet med et stedsbestemt og relasjonelt kunstprosjekt med utgangspunkt i 
et gjengrodd bekkeløp ved Nordvikgården på øya Utsira i Rogaland. Tanken med prosjektet har vært å 
skape et lavterskel møte- og erfaringssted mellom ulike mennesker, nettverk, natur og kulturlandskap, 
hvor grunnprinsippet har vært venn og vennlighet. Dette er et aksjonistisk håpsprosjekt. Behovet for et 
slikt prosjekt oppstod på grunn av at det nå planlegges store inngrep i naturen på og rundt øya Utsira. Vi 
ønsket å skape et kunstprosjekt som er en motkommentar, i menneskelig skala og fellesskap.

Vi valgte å dele opp prosjektet langs bekken på Utsira i ulike verksteder bestående av kapitler med hvert 
sitt tema. De ulike kapitlene gir et bredt og helhetlig innblikk i bekkens bestanddeler for deltakerne 
gjennom hånd og ånd.

Kapitlene ble ledet av ulike profesjonelle fagpersoner i samarbeid med kunstnerduoen. Fagpersonene 
bestod av biolog, landskapsarkitekt, sivilagronom og tørrsteinsmurer. Fagpersonene kom fra et bredt 
spekter av kompetansenettverk i Norge: tradisjonshandverk, regenerativt landbruk og permakultur/Gaia-
nettverket.

Med denne utforskningen ønsker vi å skape tilkobling og omsorg til naturen gjennom kroppen i et 
langsomt tempo.

Kunstprosjektet har mottatt støtte fra: Kulturdirektoratet, BKV, UKL-Landbruksdirektoratet, Rogaland 
fylkeskommune, Utsira overnatting AS og Utsira kommune.

Dokumentasjonen fra del 1 skal nå bli samlet sammen, og bli til en bok som dokumenterer prosjektet. 
I 2024 skal vi ha en presentasjon av Bekkens bestanddeler på Rogaland Kunstsenter og Haugesund 
Folkebibliotek.

Del 1 2022 - 2023 
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Del 1 2023 - 2028 

Gjennom verkstedene har vi i Bekkens Bestanddeler nå skapt og etablert et rom/sted omkring bekken.

De neste fem årene skal vi fordype oss, og utforske stedet med utgangspunkt i våre kunstpraksiser. Ved 
bekken på Utsira skal vi utforske bestanddelene: vann, leire, flamme, jord, torv, alger, villsau-ull og stein.

Underveis gjorde vi en oppdagelse. Lyder og bevegelse ble veldig kroppslig tilstedeværende. Nå skal vi 
utforske lyd og feltopptak av bekken og bekkebredden - for å gi rom til de mangfoldige stemmene som 
bekken besitter.

Frem til nå har arbeidet vært lærings- og medvirkningsbasert. Dette har vært en intens og disiplinert fase. 
Nå og tiden fremover skal vi, Kristen og Kamilla, lytte til, og dvele ved de materielle bestanddeler som 
bekken bebor. Vår relasjon til bekken er fortsatt i det helt premature stadium. Vi kjenner tydelig at vi har 
mye å lære av bekken. Vi har blitt oppmerksomme på hvordan alt henger sammen og påvirker hverandre, 
som systemer i et mikrounivers. Vi skal registrere endringene over tid - det vil være en pågående 
utveksling mellom oss og bekken, gjennom kroppslig erfaring. Prosessen skal dokumenteres med tekst, 
tegning, bilder og lyd.

Hver bestanddel skal få sin egen kunstnerbok. Vi skal eksperimentere med bokformatet. Dette blir vår 
subjektive dokumentasjon og erfaringsarkiv over bekkens eksistens.

KAMILLA SKRINDE
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Hummarfiskesesongen 2023 har startet 1. oktober klokka 08:00. Rundt på Utsira kan du fangste til og 
med 30. november med minstemål 25 cm.. Hummar med utvendig rogn er freda heile året.

NYE GENERASJONER LÆRES OPP I KUNSTEN

HUMMERFISKING
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KATHRINE KLOVNING

 Ungdommen fanger hummer i Sørvågen. Jone, Sverre og Henrik dro opp en Hummer på 1258 gram i 
dag.  Jone har 10 tegner ute og har fått 9 hummer så langt i sesongen. Entusiasmen ble ikke mindre av 
støtfangeren. Geir Skare bidrar med nyttige tips og kunnskap i den edle kunst.

Hummerbestanden har blitt redusert med rundt 30 prosent nasjonalt i løpet av de siste tre generasjonene 
(54 år), estimerer Artsdatabanken.

I følge lokalvalgguiden 2023 ønsker fiskerne på Utsira at hummerfiske burde fredes i fem år for å få 
opp bestanden. Hummerfisket har vært et viktig fiske for Utsira. Noen mener hele Utsira bør fredes for 
hummerfiske for å få økt bestanden mest mulig. Andre mener det holder med å frede noen områder.

ERIK HØRLÜCK BERG/DAMIAN BÅDSVIK

TORSDAG 19. OKTOBER

Refleks er den billigste livsforsikringen du kan ha! Bruk refleks så du blir synlig i trafikken. Vi anbefaler 
at du bruker refleks som beveger seg når du går, og at du bruker to reflekser slik at du er synlig fra flere 
kanter.

Uten refleks kan ikke bilister se deg før cirka 25 meter unna. Det er ekstremt kort avstand i fart! Når du 
bruker refleks derimot, er du synlig på hele 140 meters avstand, og hvis bilisten har på fjernlyset er du 
synlig på 400 meters avstand.
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FORNYBAR NORGE BESØKER UTSIRA 
Utsira kommune, som er Norges minste kommune, har både beliggenheten og vinden som sine fordeler 
når store ambisjoner skal realiseres og blir Norges første kystnære havvindkommune. 

Kommunen er positive til havvindprosjektet Utsira Nord, som skal bygges i nærheten av øya. MEN under 
forutsetning av at de får noe tilbake – kompensasjon for ulemper med å ha de i sin hage, og kompensasjon 
for å gi fra seg hav ressurser for å realiserer Utsira Nord og Vestavind F. Det vil bli 1986 km2 havvindpark 
utenfor øya. 

Ordfører Marte Eide Klovning tok nylig imot en delegasjon fra Fornybar Norge, som er en 
interesseorganisasjon for fornybar energi. Delegasjonen besto av Åslaug Haga, leder av Fornybar Norge, 
John Evang, direktør for havvind, Nina, juridisk rådgiver, og Christin, ekspert innen kabler.

Grete presenterte Utsiras sin satsing innen flytende havvind, med ambisjon om å være delaktig i drift 
og vedlikehold av havvindparken. De fikk en omvisning for å sette Utsira og Utsira nord i perspektiv. 
Viktig å sikre forståelse av planene om å utvikle havnene til å bli knutepunkter for havvindaktiviteten. 
Næringsutvikleren fortalte også om kommunens forventninger til Utsira Nord-prosjektet, som skal gi 
økonomisk vekst, næringsutvikling og flere innbyggere til Utsira.

Vi gir fra oss 700.000 mål ferdig regulerte havressurser og forventer kompensasjon både for ulempene og 
ressursene vi tilrettelegger. Og også at kommunen blir hørt og får en rolle både opp mot myndighetene og 
utbygger, presiserte ordføreren.
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Åslaug Haga roste Utsira for deres positive holdning til havvind, og understreket at det er avgjørende med 
lokal aksept og lokalt eierskap for å lykkes med havvindsatsingen. Så derfor er det utrolig viktig å hegne 
om kommuner som Utsira, som velger å satse på havvind, sa Haga.

Delegasjonen fikk også en tur til dagsturhytten Vindballhytta, som er et populært turmål på øya. Der 
møtte de Atle Grimsby, som er en lokal fuglekjenner. Han fortalte om fuglelivet på Utsira, som er et av 
Norges beste steder for fugletitting. 

Delegasjonen avsluttet besøket med et nydelig måltid på Joker-butikken, som er Utsiras eneste 
dagligvarebutikk og spisested. De fikk smake på sjømat av beste sort. 

 De takket ordføreren og kommunen for deres gjestfrihet og engasjement for havvind.

Vi håper at Utsira Nord blir en realitet snart, og at Utsira blir et forbilde for andre kommuner som vil satse 
på havvind, sa Haga.

NÆRINGSUTVIKLER, GRETE RYDNINGEN MØGSTER
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Den 11. september 2023 var det kommune og fylketingsvalg. I den anledning deltok barnehagen 
på åpningen av valget og hadde et eget barnehagevalg om hvilken rett som skal lages til varm lunsj. 
Barna kunne stemme på enten fiskepinner med pasta, taco eller stekt ris. Det var 7 stemmeberettiget i 
barnehagen og der kunne stemmes på en av de tre rettene eller blank stemme.  

Demokrati er et viktig begrep i barnehagens hverdag. I 2006 ble barns rett til medvirkning lovfestet 
i barnehageloven. Fenomenet demokrati handler i stor grad om forholdet mellom individet og det 
kollektive, samt maktfordelingen her imellom. Barnehagens demokrati skal gi mulighet for barns danning, 
der barna er både individer og samfunnsmedlemmer. Når vi jobber med demokrati utvikles barns sosiale 
kompetanse. Evnen til å tilpasse seg, positiv selvhevdelse og det å være en betydelig del av fellesskapet. 
Alle stemmer er like viktige.  

Å gi barna opplevelser om demokratiske prosesser er derfor viktige for barnehagens mandat. Vi kan ikke 
alltid være enige, og da må vi lære og tilpasse oss til fellesskapet.  

For å kunne gjennomføre valget fikk vi god hjelp av våre nye innbyggere fra Ukraina. Hanna, som er tante 
til Darina, tok imot stemmene og så til at alle barn fikk satt et kryss. Ordfører Marte Eide Klovning talte 
opp stemmene og offentliggjorde resultatet: 1 stemte blankt, 1 stemme på taco, 2 stemmer på stekt ris og 
3 stemmer på fiskepinner med pasta. Dermed ble det fiskepinner som vant barnehagevalget 2023.  

Gjennom prossesen har barna fått et lite innblikk i hva det betyr å ha valg i et demokrati, og den felles 
beslutningen som alle stemmeberettiget innbyggere på Utsira skal gjøre i kommune og fylkestingsvalg.  
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I rammeplanen for barnehager står det: Økt mangfold og individualisering gir behov for 
demokratiforståelse, respekt for forskjellighet og positive holdninger til å leve sammen i fellesskap. 
Gjennom å delta i barnehagens fellesskap skal barna få mulighet til å utvikle forståelse for samfunnet og 
den verden de er en del av. Barnehagen skal fremme demokrati og være et inkluderende fellesskap der 
alle får anledning til å ytre seg, bli hørt og delta. Alle barn skal kunne få oppleve demokratisk deltakelse 
ved å bidra og medvirke til barnehagens innhold, uavhengig av kommunikasjonsevner og språklige 
ferdigheter. Barn i samiske barnehager skal få mulighet til å bidra og medvirke på sitt eget språk. Ulike 
meninger og perspektiver skal få komme til uttrykk og være utgangspunkt for utviklingen av barnehagen 
som demokratisk fellesskap. Barnehagen skal bidra til at barna får forståelse for og slutter opp om 
demokratiske verdier og normer som ligger til grunn for det samfunnet vi har i dag. Barnets åndsfrihet 
skal anerkjennes.  

JULIE FAURHOLT
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SCIENCE MEEET INDUSTRY
Grete forteller

Grete Møgster deltok på Science Meet Industry er en konferanse som har som mål å fremme 
kunnskapsutveksling mellom akademia, industri og offentlig sektor om havvindenergi. Konferansen 
arrangeres av NORCE, Bergen Offshore Wind Centre (BOW) og GCE Ocean Technology. 

Presentasjon og diskusjoner om pågående forskning, teknologiske utfordringer, nye løsninger, 
rammebetingelser med mer i det stadig viktigere havvindenergimarkedet.

Utsira har vinden som verden nå ser som en ny ressurs. Etter at silda forsvant på 60-tallet, ser Utsira nå et 
potensiale i vinden og ønsker at havvind skal være med på å skape økonomisk vekst, næringsutvikling og 
flere innbyggere som kan være med å bidra i kommunen.

Utsira er den eneste direkte berørte kommunen og vil bli Norges første kystnære havvindkommune. 
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Som næringsutvikler har jeg store forventninger til havvindsatsingen.

- Vi forventer at kommunen tas med i planlegging, innovasjon og drift og vedlikehold av Utsira Nord. 

- Vi vil få havvindmøllene rett i solnedgangen og stuevinduet, så det er forventet at det skal generere flere 
arbeidsplasser, flere innbyggere og varige inntekter for kommunen. 

Nøkkelpunkter fra konferansen: Det er viktig å ha kontroll på geologi når en skal legge kabler og oppankre 
havvind installasjoner på 320 meter. 

Utsira er velsignet med mye vind som nasjonen Norge har behov for. 

NÆRINGSUTVIKLER, GRETE RYDNINGEN MØGSTER
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OMTALE OG BESØK FRA VERDENS VIKTIGSTE 
GATEKUNSTSIDE PÅ UTSIRA  

Brooklyn Streetart
Utsira ble omtalt i det mest berømte magasinet for gatekunst Brooklyn Streetart. I artikkelen kan vil lese 
at:

" Utsira kan ikke bare skryte av naturlig skjønnhet og dyreliv, inkludert trekkfugler og lokale husdyr, men 
viser også frem innovative bærekraftige energiprosjekter, som deres vind- og hydrogeninitiativ fra tidlig 
på 2000-tallet. Dens arkeologiske skatter, fra steinringer til gravhauger, gjenspeiler øyas dype arv. Utsira 
omfavner både det gamle og det nye, og har tiltrukket internasjonale gatekunstnere hit siden 2014."

Her på Utsira kan vi finne gatekunst som ble lagt av en rekke verdenskjente artister Icy & Sot, Issac 
Cordal, Pichiavo,Borondo, SNIK, Hama Woods og JPS.

Gatekunstprogrammet på Utsira har blitt et lysende eksempel på hvordan et sammensveisede samfunn 
med glede tar imot implementert gatekunst i et landskapsbilde. DAMIAN BÅDSVIK
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Dalanaustet

25. OKTOBER

19:30

Arrangementskalender 

Biblioteket

16. NOVEMBER

18:00 

NYMÅNEKVELD GRØNLAND
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Sirakompasse

15. NOVEMBER

18:30

Sirakompasse

15. NOVEMBER

20:30
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Biblioteket

27. NOVEMBER

16:00 

Snekker Andersen og Julenissen

Teater Grimsborken

STENGT SVØMMEHALL
16. oktober – 6. november

ÅRLIG VEDLIKEHOLD

Biblioteket

4. DESEMBER

18:00

HVA ER 
   SHARED 
      READING?
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Billetter kan kjøpes på  https://app.checkin.no/event/62320/ei-freastund-for-jul 

Sirakompasse

10. DESEMBER

15:00 

SPRÅKFADDER SØKES ! 
Vil du bli språkfadder? Vi har elever på voksenopplæringen som har behov for å øve seg på å praktisere 
norsken. Planen er at dere binder dere til 5 treff som dere planlegger selv. Første gang kan undertegnede 
være med. Vi trenger menn og kvinner i alle aldre. Kanskje et par kan være språkfadder for par? 
Barnefamilier som kan ha voksne og barn på besøk. Deltidsinnbyggere som er mye på Utsira er også en 
stor ressurs her! Ta kontakt, så skreddersyr vi for den enkelte! 

Er dette noe for deg?
Ta kontakt med flyktningkoordinator Katrine Klovning telefon: 41742274 
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Ta kontakt med Atle dersom 
det er bønder eller andre som 
er interessert i å delta i Utvalgt 
Kulturlandskap. 

e-post: atle@utsira.kommune.no

telefonnummer: 91 76 61 32
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Siralappen på mail?
Ønsker du å få tilsent Siralappen på mail 

eller kjenner noen du syns skal få den på 

mail? Gå inn på linken eller scan QR-

koden og registrer. 
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